
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02514/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: 5157

Strana 1 z 3

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 03. 06. 2021 na realizaci stavby

„Střední průmyslová škola, Jeseník, Dukelská 1240 –
Kotelna v areálu dílen odborné výuky“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovi te l : INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.
Se sídlem: Zengrova 38/1, Řepčín, 779 00 Olomouc
Zápis v OR: oddíl C, vložka 23750 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25875868
DIČ: CZ25875868
Zastoupený: Zdeňkem Filipem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné je

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovite

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02514/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: 5157

Strana 2 z 3

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne
03. 06. 2021 č. 2021/02514/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „Střední
průmyslová škola, Jeseník, Dukelská 1240 – Kotelna v areálu dílen odborné
výuky“. Dílem je rekonstrukce stávající plynové kotelny, která v současné době vytápí
objekt dílen odborné výuky SPŠ Jeseník. Jedná se o čtyřpodlažní budovu postavenou
v ocelovém systému KORD, kde jsou učebny, šatny, kanceláře (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto
dodatkem ke změně ceny díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. I. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn
vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez DPH

1) Úprava stávajícího plynového potrubí, ZL č. 1 (§ 222 odst.
4 ZZVZ)

3 577,00 0,00

2) Doplnění trojcestných armatur, ZL č. 2 (§ 222 odst. 6
ZZVZ)

11 076,00 0,00

3) Doplnění kanalizační vpusti včetně potrubí v kotelně, ZL
č. 3 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

10 391,00 -2 442,00

4) Zapravení stěn za novými radiátory, ZL č. 4 (§ 222 odst. 4
ZZVZ)

17 221,00 0,00

5) Změna úpravy povrchu podlahy v nové místnosti, ZL č. 5
(§ 222 odst. 4 ZZVZ)

17 749,00 -28 224,00

6) Odečet položek na provedení nové příčky vč. dveří, ZL č.
6 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

0,00 -29 242,00

Vícepráce a méněpráce celkem 60 014,00 -59 908,00

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 106,00

Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku III. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku III. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02514/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: 5157

Strana 3 z 3

Název
Základ DPH DPH 21% Celkem

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 3 019 717,34 634 140,64 3 653 857,98

Změna ceny díla dle Dodatku
č. 1

106,00 22,26 128,26

Celková cena Smlouvy
včetně Dodatku č. 1

3 019 823,34 634 162,90 3 653 986,24

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v tomto dodatku č. 1 včetně DPH
slovy: tři-miliony-šest-set-padesát-tři-tisíc-devět-set-osmdesát-šest-korun-českých-
dvacet-čtyři-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 17. 9. 2021
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2021, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha:1) Položkový rozpočet

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

……………………………..
Ing. Josef Suchánek

hejtman

………….............................................
Zdeněk Filip

jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 25875868
INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. DIČ: CZ25875868

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Jemelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

07151JEM_04

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

106,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

128,26CZK

21,00% 106,00 22,26

0,00

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07151JEM_04

Stavba:

Místo: Jeseník Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

8. 9. 2021

Tomáš Jemelka

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

4 328,17V01 3 577,00
Hala - vytápění - více práce (zhotovení nové
přípojky plynu, demontáž a zaslepení potrubí DN
80)

13 401,9611 076,00

ZTI - vícepráce (změna odvodu kondenzátu,
osazení podlahové vpusti)

7 949,00V03 9 618,29

-35 382,82-29 242,00V2102N stavební část - méně práce (příčka, vnitřní dveře)

106,00 128,26

20 837,4117 221,00
stavební část - více práce (zapravení a výmalba za
radiátory)

V21022

-12 674,75-10 475,00V21023
stavební část - více-méně práce (podlaha PVC +
nivel. stěrka, dlažba)

Kotelna - vícepráce (doplnění trojcestných
armatur)

V02

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 25875868

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. DIČ: CZ25875868

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Jemelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 577,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 577,00 21,00% 751,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 328,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V01 - Hala - vytápění - více práce (zhotovení nové přípojky plynu, demontáž
a zaslepení potrubí DN 80)

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 577,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 577,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 456,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 121,00

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V01 - Hala - vytápění - více práce (zhotovení nové přípojky plynu, demontáž
a zaslepení potrubí DN 80)

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 577,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 577,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 456,00

1 K 723111203
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované
běžné DN 20

m 2,200 429,00 944,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 723190913 Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 20 kus 1,000 221,00 221,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 723231163
Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 1,000 384,00 384,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 723150804 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 108 m 4,000 107,00 428,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 733193925 Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 89 kus 1,000 346,00 346,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 34,00 68,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 27,000 30,00 810,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 255,00 255,00 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 121,00

9 K 783664551
Základní jednonásobný olejový nátěr potrubí DN do 50
mm

m 2,200 19,00 42,00 SoD

10 K 783667611 Krycí dvojnásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm m 2,200 36,00 79,00 Sod

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V01 - Hala - vytápění - více práce (zhotovení nové přípojky plynu, demontáž
a zaslepení potrubí DN 80)

Strana 5 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 25875868

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. DIČ: CZ25875868

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Jemelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 076,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 076,00 21,00% 2 325,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 401,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V02 - Kotelna - vícepráce (doplnění trojcestných armatur)

Strana 6 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 076,00

PSV - Práce a dodávky PSV 11 076,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 11 076,00

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V02 - Kotelna - vícepráce (doplnění trojcestných armatur)

Strana 7 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 076,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 076,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 11 076,00

4 M 11601100
ESBE VRG131 ventil DN25, Kvs 10, rotační,
směšovací, vnitřní závit, mosaz

kus 2,000 1 132,00 2 264,00 specifikace

5 M 11601200
ESBE VRG131 ventil DN32, Kvs 16, rotační,
směšovací, vnitřní závit, mosaz

kus 2,000 1 286,00 2 572,00 specifikace

6 M 11603400
ESBE VRG131 ventil DN40, Kvs 25, rotační,
směšovací, vnitřní závit, mosaz

kus 3,000 2 080,00 6 240,00 specifikace

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V02 - Kotelna - vícepráce (doplnění trojcestných armatur)

Strana 8 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 25875868

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. DIČ: CZ25875868

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Jemelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 949,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 949,00 21,00% 1 669,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 618,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V03 - ZTI - vícepráce (změna odvodu kondenzátu, osazení podlahové
vpusti)

Strana 9 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 949,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 647,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 529,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 497,00

997 - Přesun sutě 621,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 302,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 547,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 755,00

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V03 - ZTI - vícepráce (změna odvodu kondenzátu, osazení podlahové
vpusti)

Strana 10 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 949,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 647,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 529,00

18 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým
plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,375 4 250,00 1 594,00 CS ÚRS 2021 02

VV rýha pro napojení vpusti
VV 0,3*7,5*0,1 0,225
VV 0,2*7,5*0,1 0,150
VV Součet 0,375

19 K 634911114
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 50 do 80 mm v
čerstvé betonové mazanině

m 15,000 129,00 1 935,00 CS ÚRS 2021 02

VV řezání stáv.beton.mazaniny
VV 2*7,5 15,000
VV Součet 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 497,00

20 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do
4 m2

m3 0,150 3 310,00 497,00 CS ÚRS 2021 02

VV rýha pro napojení vpusti
VV 0,7,5*0,1
VV 0,2*7,5*0,1 0,150
VV Součet 0,150

D 997 Přesun sutě 621,00

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,339 251,00 85,00 CS ÚRS 2021 02

22 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 3,390 11,00 37,00 CS ÚRS 2021 02

VV 0,339*10 "Přepočtené koeficientem množství 3,390
VV Součet 3,390

23 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,330 1 350,00 446,00 CS ÚRS 2021 02

24 K 997013847
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

t 0,005 10 500,00 53,00 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 3 302,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 547,00

25 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studena nátěrem penetračním

m2 2,250 11,00 25,00 CS ÚRS 2021 02

VV 0,3*7,5 2,250
VV Součet 2,250

26 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 0,500 40,00 20,00 CS ÚRS 2021 02

27 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 2,250 24,00 54,00 CS ÚRS 2021 02

VV rýha pro napojení vpusti
VV 0,3*7,5 2,250
VV Součet 2,250

28 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAIP

m2 2,250 113,00 254,00 CS ÚRS 2021 02

VV rýha pro napojení vpusti
VV 0,3*7,5 2,250
VV Součet 2,250

29 M 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60
S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným
minerálním posypem

m2 2,622 74,00 194,00 CS ÚRS 2021 02

VV 2,25*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 2,622
VV Součet 2,622

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 755,00

8 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 3,500 635,00 2 223,00 CS ÚRS 2021 02

9 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m -6,000 397,00 -2 382,00 SoD

10 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m -2,500 24,00 -60,00 SoD

11 K 721211401 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 kus 1,000 1 010,00 1 010,00 CS ÚRS 2021 02

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V03 - ZTI - vícepráce (změna odvodu kondenzátu, osazení podlahové
vpusti)

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 28611354 koleno kanalizace PVC KG 125x15° kus 1,000 68,00 68,00 CS ÚRS 2021 02

13 M 28611425
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG
125/110/45°

kus 1,000 185,00 185,00 CS ÚRS 2021 02

14 M 28611932 redukce kanalizační plastová nesouosá KG 125/100 kus 1,000 154,00 154,00 CS ÚRS 2021 02

15 M 28611586 zátka kanalizace plastové KG DN 125 kus 1,000 30,00 30,00 CS ÚRS 2021 02

16 K 721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního kus 1,000 1 520,00 1 520,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
v do 6 m

t 0,011 650,00 7,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 12 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 25875868

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. DIČ: CZ25875868

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Jemelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 221,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 221,00 21,00% 3 616,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 837,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V21022 - stavební část - více práce (zapravení a výmalba za radiátory)

Strana 13 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 221,00

HSV - Práce a dodávky HSV 9 944,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 263,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 344,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 105,00

998 - Přesun hmot 232,00

PSV - Práce a dodávky PSV 7 277,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 505,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 772,00

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V21022 - stavební část - více práce (zapravení a výmalba za radiátory)

Strana 14 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 221,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 944,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 263,00

1 K 346244361
Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel
pálených

m2 0,480 547,00 263,00 CS ÚRS 2021 02

VV zazdíky po vybouraných konzolách
VV 8*0,3*0,2 0,480

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 344,00

2 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn
v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2 38,100 219,00 8 344,00 CS ÚRS 2021 02

P

Poznámka k položce:
svařovna 7,5m2
kovárna 10,1m2
boxy 5,1m2
kancelář mistra 5,5m2
sklad pila 7,4m2
sklad 2,5m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 105,00

3 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do
30 %

m2 38,100 29,00 1 105,00 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 232,00

4 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo
monolitickou v do 20 m

t 0,707 328,00 232,00 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 7 277,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 505,00

5 K 783823137
Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových
omítek

m2 76,200 46,00 3 505,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:
dvojitý nátěr

svařovna 7,5m2
kovárna 10,1m2
boxy 5,1m2
kancelář mistra 5,5m2
sklad pila 7,4m2
sklad 2,5m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 772,00

6 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 38,100 35,00 1 334,00 CS ÚRS 2021 02

P

Poznámka k položce:
svařovna 7,5m2
kovárna 10,1m2
boxy 5,1m2
kancelář mistra 5,5m2
sklad pila 7,4m2
sklad 2,5m2

7 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 38,100 64,00 2 438,00 SoD

P

Poznámka k položce:
svařovna 7,5m2
kovárna 10,1m2
boxy 5,1m2
kancelář mistra 5,5m2
sklad pila 7,4m2
sklad 2,5m2

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V21022 - stavební část - více práce (zapravení a výmalba za radiátory)

Strana 15 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 25875868

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. DIČ: CZ25875868

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Jemelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 475,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -10 475,00 21,00% -2 199,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 674,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V21023 - stavební část - více-méně práce (podlaha PVC + nivel. stěrka,
dlažba)

Strana 16 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 475,00

PSV - Práce a dodávky PSV -10 475,00

771 - Podlahy z dlaždic -28 224,00

776 - Podlahy povlakové 17 749,00

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V21023 - stavební část - více-méně práce (podlaha PVC + nivel. stěrka,
dlažba)

Strana 17 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 475,00

D PSV Práce a dodávky PSV -10 475,00

D 771 Podlahy z dlaždic -28 224,00

10 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do 90 mm

m -29,060 110,00 -3 197,00 SoD

11 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 -25,054 460,00 -11 525,00 SoD

12 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12ks/m2

m2 -30,749 423,00 -13 007,00 SoD

13 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
v do 6 m

t -0,845 586,00 -495,00 SoD

D 776 Podlahy povlakové 17 749,00

2 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 26,500 158,00 4 187,00 CS ÚRS 2021 02

3 M 28412285 krytina podlahová Stela tl 2mm m2 29,000 329,00 9 541,00 CS ÚRS 2021 02

VV 26,3636363636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,000

4 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 20,000 150,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 02

5 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 21,000 26,00 546,00 CS ÚRS 2021 02

VV 20,5882352941176*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

6 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 1,000 104,00 104,00 CS ÚRS 2021 02

7 M R-001 hliníkový přechodový profil Multifloor 40 stříbro kus 1,000 278,00 278,00 specifikace

8 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m

t 0,095 522,00 50,00 CS ÚRS 2021 02

9 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez
použití mechanizace

t 0,095 453,00 43,00 CS ÚRS 2021 02

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V21023 - stavební část - více-méně práce (podlaha PVC + nivel. stěrka,
dlažba)

Strana 18 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 25875868

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. DIČ: CZ25875868

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Jemelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 242,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -29 242,00 21,00% -6 140,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -35 382,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V2102N - stavební část - méně práce (příčka, vnitřní dveře)

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 242,00

HSV - Práce a dodávky HSV -25 568,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -12 407,00

4 - Vodorovné konstrukce -2 287,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 005,00

998 - Přesun hmot -5 869,00

PSV - Práce a dodávky PSV -3 674,00

766 - Konstrukce truhlářské -2 764,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -910,00

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V2102N - stavební část - méně práce (příčka, vnitřní dveře)

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Jemelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -29 242,00

D HSV Práce a dodávky HSV -25 568,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -12 407,00

3 K 342241162
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl
140 mm

m2 -16,020 740,00 -11 855,00 SoD

4 K 342291131R01 Ukotvení příček ke kontrukcím plochými kotvami m -4,450 124,00 -552,00 SoD

D 4 Vodorovné konstrukce -2 287,00

5 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 -2,670 370,00 -988,00 SoD

6 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 -2,670 85,00 -227,00 SoD

7 K 417388141
Ztužující věnec keramických stropů tl 19 cm pro vnitřní
zdi š 14,5 cm

m -4,450 241,00 -1 072,00 SoD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 005,00

8 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
ručně

m2 -14,220 74,00 -1 052,00 SoD

10 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 -14,220 278,00 -3 953,00 SoD

D 998 Přesun hmot -5 869,00

61 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -4,446 1 320,00 -5 869,00 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -3 674,00

D 766 Konstrukce truhlářské -2 764,00

26 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus -1,000 767,00 -767,00 SoD

27 M 61161015
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné
900x1970/2100mm

kus -1,000 1 680,00 -1 680,00 SoD

30 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky
přes 10 cm

kus -1,000 109,00 -109,00 SoD

31 M 61187181
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š
150mm

kus -1,000 188,00 -188,00 SoD

62 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 6 m

t -0,023 854,00 -20,00 SoD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -910,00

58 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 -14,220 64,00 -910,00 SoD

5150 - PK Jeseník, Dukelská 1240

V2102N - stavební část - méně práce (příčka, vnitřní dveře)

Strana 21 z 21


